PAGE
8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 385 от 01.02.2011 г.

О выделении специальных

мест для размещения печатных

агитационных материалов

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями от 28.12.2010):

1. Определить специальные места для размещения печатных агитаци-онных материалов согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

   Д.В. Попов
	Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	Номер
избирательного участка
	Место размещения

	308
	Торец жилого дома 12 по улице Профсоюзов со стороны дома 14

	309
	Улица Игоря Киртбая, 19/3, в торце дома рядом с адресной таблицей

	310
	Проспект Ленина, 73, торец дома

	311
	Правый боковой торец дома 12 по улице Флегонта Показаньева

	312
	Жилой дом 68 по проспекту Ленина, с торца слева                       от входа

	313
	Левая сторона главного фасада школы-лицея № 1                          по Школьному проезду (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок) по улице Энтузиастов, 61а

	314
	Афишная тумба у магазина «Восход» по улице Энтузиастов у дома 59/А

	315
	Торец жилого дома 47 по улице Энтузиастов, возле магазина «Снежинка»

	316
	На ограждении территории ГОУ «Сургутский государственный педагогический университет», на расстоянии                 не менее 50 метров от входа на избирательный участок, по улице Артема, 9

	317
	Боковой фасад школы № 3 (на расстоянии не менее                   50 метров от входа на избирательный участок) по улице                Энтузиастов, 31

	318
	Торец жилого дома 20 по проспекту Набережному,                   со стороны дома 16

	319
	Торец трехлистника по улице Нефтяников, 2, со стороны улицы Нефтяников

	320
	На фасаде столовой нефтяного техникума по улице                Григория Кукуевицкого, 3, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	321
	Торец трехлистника по улице Григория Кукуевицкого, 9

	322
	Боковой фасад кирпичного здания школы искусств                 (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок) по улице Ленинградской, 10а

	323
	Торец дома 4/В по проспекту Набережному, со стороны дома 6

	324
	Фасад ТП возле жилого дома 12 по улице Дзержинского

	325
	Торец жилого дома 10/4 по улице Григория Кукуевицкого (со стороны избирательного участка), на расстоянии               не менее 50 метров от входа на избирательный участок

	326
	Боковой фасад ТП в районе жилого дома 3/2 по улице Дзержинского

	327
	С правой стороны главного фасада школы № 25 по улице Декабристов, 8, (на расстоянии не менее 50 метров                     от входа на избирательный участок)

	328
	На ограждении территории МОУ гимназии № 2,                         на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок, по улице Декабристов, 5/1

	329
	Торец жилого дома 3 по улице Островского

	330
	Торец дома 38 по проспекту Ленина, со стороны дома 46

	331
	Улица Бахилова, 1, торец здания «Закусочная»

	332
	Правый фасад магазина «Детский мир» по проспекту              Ленина, 52

	333
	Торец жилого дома 19 по улице Бажова (со стороны магазина «Восторг»)

	334
	Торец жилого дома 7 по проспекту Мира

	335
	Торец трехлистника 5 по улице Лермонтова, направленный на улицу Лермонтова

	336
	На ограждении территории МОУ СОШ № 32, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный                 участок, по улице Чехова, 10/2

	337
	Торец жилого дома 20 по улице Чехова (возле магазина «Продукты на Чехова»)

	338
	Торец жилого дома 13 по улице Лермонтова, со стороны дома 11

	339
	Боковой фасад школы № 34 по улице Лермонтова, 8/2,                   (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	340
	Торец жилого дома 21А по улице Островского, со сто-роны магазина «Мясной двор»

	341
	Главный фасад школы 27 по проспекту Мира, 23, (справа от входа), на расстоянии не менее 50 метра от входа                 на избирательный участок

	342
	Боковой фасад ЦКиД «Камертон» по улице Островского (слева), на расстоянии не менее 50 метров от входа                     на избирательный участок

	343
	Боковой фасад жилого дома 28 по улице Островского

	344
	Торец жилого дома 25А по улице Пушкина

	345
	Фасад общежития по улице Пушкина, 8/2, слева от входа в здание ГПТУ № 19 по улице Пушкина, 10, (слева                    от входа на участок), на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок

	346
	Торец дома 37 по улице Маяковского со стороны                    проспекта Мира

	347
	Западный торец жилого дома 53 по проспекту Мира

	348
	Торец жилого дома 2 по улице Быстринской

	349
	Торец жилого дома (трехлистник) по улице Маяковского, 49/1, со стороны школы

	350
	Фасад школы № 2 по улице 30 Лет Победы, 39/1,                         (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	351
	Торец жилого дома 20 по улице Быстринской (со стороны дома 18)

	352
	Торец жилого дома 18/3 по улице Быстринской (со стороны жилого дома 37/3 по улице 30 лет Победы)

	353
	Левый боковой фасад МОУ СОШ № 44 по проспекту Пролетарскому, 5/1, (на расстоянии не менее 50 метров               от входа на избирательный участок)

	354
	Левый боковой фасад МОУ СОШ № 44 по проспекту Пролетарскому, 5/1, (на расстоянии не менее 50 метров                от входа на избирательный участок)

	355
	Боковой фасад жилого дома 56/1 по улице 30 лет Победы (со стороны дома 54/1)

	356
	На ограждении территории автономного учреждения среднего профессионального образования ХМАО – Югры «Сургутский профессиональный колледж», на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок          по улице 30 лет Победы, 26

	357
	Боковой фасад МОУ «Межшкольный учебный комбинат № 1», по улице Рабочая, 43, (на расстоянии не менее                 50 метров от входа на избирательный участок)

	358
	Левый боковой фасад МУК городской культурный центр «Строитель», по улице Сибирская, 2, (на расстоянии                не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	359
	Боковой фасад жилого дома 30 по проспекту Ленина               (со стороны дома 28)

	360
	На ограждении территории МОУ СОШ № 7, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный                участок по проезду Дружбы, 12/А

	361
	На ограждении территории института мировой эконо-мики и бизнеса «Планета», возле тротуара со стороны дома 4/1 улицы 50 лет ВЛКСМ

	362
	Боковой фасад МОУ лицея № 3 по улице 50 лет ВЛКСМ, 6в, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	363
	Боковой фасад СОК «Дружба» по улице 50 лет ВЛКСМ, 9а, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	364
	На ограждении территории ГУПО «Сургутский государственный педагогический университет», на расстоянии               не менее 50 метров от входа на избирательный участок, по улице 50 лет ВЛКСМ, 10/2

	365
	Боковой фасад жилого дома по бульвару Свободы, 8,               (со стороны дома 6)

	366
	Боковой фасад жилого дома по проспекту Ленина, 27,               со стороны дома 33а

	367
	На ограждении территории МОУ лицея № 2, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный                участок по улице Энергетиков, 51

	368
	На ограждении территории МОУ СОШ № 8, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный              участок по улице Энергетиков, 49

	369
	Боковой фасад МОУ «Художественно – промышленный колледж» по улице Энгельса, 7, со стороны дома 11                (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	370
	Боковой фасад МОУ гимназии № 4 по улице Просве-щения, 50, (на расстоянии не менее 50 метров от входа             на избирательный участок)

	371
	Боковой фасад дома по Энергетиков, 15, со стороны,              выходящей на улицу Энергетиков

	372
	Боковой фасад СОУ СОШ № 18 по улице Энерге-                тиков, 5/1, (на расстоянии не менее 50 метров от входа               на избирательный участок)

	373
	Боковой фасад жилого дома по улице Просвещения, 13, со стороны дома 15 (на расстоянии не менее 50 метров              от входа на избирательный участок)

	374
	Фасад административного здания ОАО «Обьнефтегазгеология», по улице Фёдорова, 68а, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	375
	На ограждении территории МОУ гимназия имени                   Фармана Салманова, на расстоянии не менее 50 метров              от входа на избирательный участок, по улице Московская, 33

	376
	Боковой фасад дома по улице Мелик – Карамова, 74а,              (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	377
	Фасад МОУ СОШ № 19 по улице Геологическая, 7,                 (справа от входа, на расстоянии не менее 50 метров                от входа на избирательный участок)

	378
	На ограждении территории бюджетного учреждения среднего профессионального образования ХМАО – Югры «Сургутское медицинское училище», на расстоянии               не менее 50 метров от входа на избирательный участок, по улице Федорова, 61/1

	379
	Торец жилого дома 10 по проспекту Пролетарскому,                 со стороны дома 21 улицы Геологической

	380
	Торец жилого дома 19 по улице Геологической, со сто-роны дома 15

	381
	Фасад МУ «Наш город» по проезду Первопроходцев, 2, справа от входа (на расстоянии не менее 50 метров                    от входа на избирательный участок)

	382
	Торец жилого дома 21 по проспекту Комсомольский,              со стороны дома 31

	383
	Боковой фасад МОУ СОШ № 38 по проспекту Пролетарскому, 14а, со стороны дома 14, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	384
	На ограждении территории МОУ СОШ № 13, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный               участок, по проезду Первопроходцев, 5

	385
	Торец жилого дома 22 по улице Югорской, со стороны дома 22/А

	386
	Боковой фасад МОУ «Лицей № 4 имени генерал – майора Хисматуллина Василия Ивановича» (корпус 1) (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	387
	Боковой фасад МОУ «Лицей № 4 имени генерал – майора Хисматуллина Василия Ивановича» (корпус 2) (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	388
	Боковой фасад МОУ СОШ № 35 по проезду Взлёт-                ному, 3, со стороны проезда (на расстоянии не менее               50 метров от входа на избирательный участок)

	389
	Боковой фасад МОУ СОШ № 45 по проезду Взлёт-                ному, 6, со стороны проезда (на расстоянии не менее                50 метров от входа на избирательный участок)

	390
	Боковой фасад МОУ СОШ № 45 по проезду Взлёт-               ному, 6, со стороны проезда, (на расстоянии не менее                50 метров от входа на избирательный участок)

	391
	Боковой фасад жилого дома по проезду Взлётному,                   со стороны дома 2 (на расстоянии не менее 50 метров               от входа на избирательный участок)

	392
	Фасад КСК «Геолог» по улице Мелик-Карамова, 57а,               (на расстоянии не менее 50 метров от входа на изби-рательный участок)

	393
	Фасад жилого дома по улице Нагорная, 7, со стороны             дома 9 (на расстоянии не менее 50 метров от входа                  на избирательный участок)

	394
	Фасад МОУ СОШ № 4 по улице Фёдорова, 6, со стороны улицы Щепёткина (на расстоянии не менее 50 метров                 от входа на избирательный участок)

	395
	Фасад административного здания ООО «Промстрой»              по улице Мостостроителей, 1а, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	396
	Фасад МУ «Наш город», посёлок Кедровый-2, дом 13,          (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	397
	Фасад жилого дома по улице Трубной, 5/3, со стороны          улицы Индустриальной, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	398
	Фасад МОУ СОШ № 28, по улице Аэрофлотской, 22,               со стороны дома 20, (на расстоянии не менее 50 метров                   от входа на избирательный участок)

	399
	Фасад МОУ СОШ № 22 в посёлоке Дорожном, со сто-роны дороги, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	400
	Автобусная остановка в поселке Таёжном

	401
	Боковой фасад МОУ СОШ № 29 по улице Крылова, 29/1, со стороны дома 41/1, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	402
	Боковой фасад жилого дома по улице Привокзальной, 16/2, со стороны дома 16, (на расстоянии не менее                  50 метров от входа на избирательный участок)

	403
	Боковой фасад ГУ ХМАО – Югры «Сургутский музыкально-драматический театр» по улице Грибоедова, 12, ближе к улице Привокзальной, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	404
	Фасад МОУ для детей дошкольного и младшего возраста начальная школа – детский сад № 42, по улице Мечни-кова, 5, (на расстоянии не менее 50 метров от входа                    на избирательный участок)

	405
	Фасад МОУ СОШ № 20, по улице Толстого, 20а, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)

	406
	Фасад Тюменского социально – культурного центра             (СК «Локомотив») по улице Мечникова, 5а, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный                участок)

	407
	Боковой фасад общежития ТФ «Мостоотряд-94», посёлок
Мостоотряд-94, (на расстоянии не менее 50 метров                   от входа на избирательный участок)

	408
	На ограждении территории МОУ СОШ № 11, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный               участок по улице Саянской, 9/А

	409
	Фасад ФБУ ХМАО – Югры «Ветеринарная лаборатория «Сургутская межрайонная ветеринарная лаборатория»                в посёлке Снежном по улице Геодезистов, 17/1, со сто-роны улицы Геодезистов, (на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок)